REPRESENTANTE RG:  502692947 SSP SP CPF: 429.134.598-46 

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos objetos abaixo discriminados, conforme Edital, que integra o instrumento 
convocatório da licitação em epígrafe 
PROPOSTA:  

Total estimado: R$ 63.564,00 (sessenta e três mil e quinhentos e sessenta e quatro reais); 
Percentual de desconto: 3,96% (três virgula noventa e seis por cento) 
Valor Total da Proposta + percentual de desconto: R$ 61.046.86 (sessenta e um mil e quarenta e seis reais e oitenta e seis centavos); 

Marca: NEO FACILIDADES 
Validade: 60 (sessenta) dias 

DECLARAMOS: 
Estão inclusos nos valores das propostas as despesas com impostos, tributos, salários, encargos sociais e contribuições sociais, 
fiscais, parafiscais, material de consumo, fretes, entregas, transportes, carga, descarga, seguros, fardamento, transporte de qualquer